PREFEITURA MUNICIPAL DE ÉRICO CARDOSO-BA

AVISO

A Prefeitura Municipal de Érico Cardoso, no uso de suas atribuições legais avisa: Tornar sem

efeito a publicação do AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO N° 019-2025 -

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE

MANUTENÇÃO, CONSERVAÇÃO, MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS PÚBLICOS,

CONDUÇÃO E MANUTENÇÃO DE MAQUINAS PESADAS E OUTROS, SERVIÇOS

ELÉTRICOS, HIDRÁULICOS E OUTROS, PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS

SECRETARIAS E ÓRGÃOS DO MUNICÍPIO DE ÉRICO CARDOSO DURANTE O

EXERCÍCIO DE 2025; Publicada no Jornal de Grande Circulação do Estado da Bahia – Jornal A

TARDE, sábado, 7 de junho de 2025, pág. B6; publicada no Diário Oficial da União, Seção 3, N°

108 – terça-feira, 10 de junho de 2025; Diário oficial do Município – terça-feira, 10 de junho de

2025. Motivo: Erro de Publicação. Érico Cardoso, 20 de junho de 2025. Gerffeson de Paula

Batista. Agente de Contratação.